
 

ARAŞTIRMA VE YENİLİKÇİLİK 

DİREKTÖRLÜĞÜ 

 

Fakülte Ar&Ge Raporu 

DOKÜMAN  NO  RPR-A&G-F02 

YAY IN TAR İ H İ 28.02.2025 

REV İ ZYON NO  - 

REVİZYON TARİHİ - 

SAYFA 1 / 5 

 

  

PARAMETRE SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

 Bölüm Sayısı  5 (2 bölümde öğrenci alımı yok) 

 Akademik Personel  27 (4 personel 13b/4) 

 İdari Personel  13 

 Öğrenci Sayısı  613 

 Kitap   5 

 Kitap Bölümü  47 

 WOS Makale  3 

 Diğer Uluslararası Makale  23 

 TR Dizin Makale  7 

 Atıf  366 

 Bildiri  21 

 Tübitak Projesi  0 

SWOT ANALİZİ 

GÜÇLÜ YÖNLERİMİZ 

 

 2024 yılı sonu itibari fakültemizin Beden Eğitimi ve Spor Bölümü, 

spor eğitimi veren akademik birimlerin akreditasyon 

değerlendirmesini yapmakla yetkilendirilen SPORAK başvuru 

kriterlerinin sağlanmış, başvurunun tamamlanmış olması. 

 Eğitim Bilimleri Enstitüsü bünyesinde Beden Eğitimi ve Spor 

Anabilim Dalı kurulmuş olup 2024 yılı içerisinde yüksek lisans 

programı düzeyinde öğrenci alımı yapılmış olması. 

 Fakültemizdeki Beden Eğitimi ve Spor Bölümü "Öğretmenlik 

Uygulaması" dersi müfredatta yer almakta olup, bunun yanı sıra diğer 

bölüm öğrencilerimizin istihdam olanaklarının genişletilmiş olması 

bakış açısı ile 2023-2024 eğitim-öğretim yılından itibaren 

Antrenörlük Eğitimi, Spor Yöneticiliği ve Egzersiz ve Spor Bilimleri 

bölümü öğrencilerinin, Eğitim Fakültesi ve İİBF koordinesinde 

isteğe bağlı formasyon eğitimi almaya başlamış olması. 

 Fakültemiz öğrencileri, Milli Eğitim Müdürlüğü ve Gençlik Spor İl 

Müdürlüğü ile yapılan protokoller kapsamında işyeri 

uygulamalarının yapılması; Toplumsal Hizmet Uygulamaları 

dersiyle köy okullarında spor sahası projeleri gerçekleştirirken aynı 

zaman fakültemiz öğrencileri uzmanlık alanlarına uygun olarak 

müsabaka ve turnuvalarda sporcu ve hakem olarak uygulama 

deneyimi kazanması. Ayrıca, Antrenörlük Eğitimi Bölümü 
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öğrencilerinin staj ve mesleki deneyimlerini artırmak için Altınordu 

Isparta Futbol Okulu, Teke Spor Futbol Kulübü, Iyaş Gençlik Spor 

Kulübü, Emre Spor Kulübü, Isparta 32 Spor Kulübü ve Ispartes Spor 

Kulübü ile protokoller imzalanmış olması. 

 2024 yılı ile beraber “Sınav Programı Planlama ve Oluşturma 

Komisyonu” ile “Ders Programı Planlama ve Oluşturma 

Komisyonu” iş akış şemaları hazırlanmış olması, bu komisyon 

toplantılarına öğrenci temsilcileri dâhil edilmesi gibi öğrenci 

merkezli uygulamaların sürdürülüyor olması. 

 Spor tesislerimizin modern ve standartlara uygun olmasından dolayı 

ilimizde ve ülkemizde düzenlenen spor müsabakalarına ev sahipliği 

yaparak öğrencilerimize mesleki tecrübe edinme fırsatı sunması.  

 Yeterli ekipman ve yirmiden fazla spor branşıyla hizmet veriyor 

olmak.  

 Performans laboratuvarının; dersler, araştırmalar ve sporcu 

performans ölçümleri için uygulama imkânı sunması. 

 Fakültemizde, özel gereksinimli ve dezavantajlı öğrencilerin eğitim-

öğretim süreçlerine katılımını desteklemek ve sosyal yaşamlarını 

kolaylaştırmak amacıyla; dezavantajlı öğrenciler için akademik 

danışman olarak öğretim üyelerinin atanması, dersliklere erişim 

kolaylığının sağlanması, sınavlarda büyük yazı tipi kullanımı gibi 

düzenlemelerin yapılması ve görme engelli öğrenciler için dersliklere 

ulaşım ile fakülte içi aktivitelerde part-time yardımcı öğrenci 

görevlendirilmesi.  

 “Özel Eğitim ve Kaynaştırma Eğitimi”, “Uyarlanmış Beden Eğitimi 

ve Spor”, “Öğretim Teknolojileri ve Topluma Hizmet Uygulamaları” 

gibi derslerin öğretmen adaylarının engelli bireyler ve yaşlı bireyler 

için egzersiz ve spor aktivitelerini planlama, düzenleme ve liderlik 

edebilme becerileri kazandırması. 

 Fakültemiz koordinasyonunda uzman öğrencilerimiz ile mezun 

öğrencilerimizin katkılarını alarak resmi ve özel günlerde çeşitli 

sportif organizasyonlar düzenlemesi 

ZAYIF YÖNLERİMİZ 

 

 WOS sınıfında yalnızca 3 yayının yapılmış olması ile beraber kitap 

yayınlarının makale yayınlarından daha fazla gerçekleşmiş olması 

 Tübitak Projesi yapılmamış olması 

 SPORAK temel kriterlerinden biri olan çekirdek müfredattan mezun 

vermis olmak şartının henüz sağlanamaması nedeniyle Antrenörlük 

Eğitimi ile Spor Yöneticiliği bölümlerinde akreditasyon başvurusu 

kriterlerin tamamlanmaması. 

 2024 yılı güz dönemi itibari ile fakültemizde ve enstitülerde 

yürütülmesi gerekli olan toplam 728 ders adetinin, fakültemizde 

bulunan ve ders vermeye haiz toplam 22 (13b/4 ile görevlendirilenler 

dâhil) akademik personelin ek ders ücreti karşılığı ile girebileceği 

maksimum ders sayısı olan 642 adet derse oranla saptanan öğretim 

elemanı başına düşen ders sayısına bakıldığında bunun 33,10 

olduğunun görülmesi ve bunun ek ders karşılığı ile girilebilecek 

öğretim elemanı başına düşen maksimum ders sayısı ortalaması olan 
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29,18 sayısı ile karşılaştırıldığında ise ortalama 3,92 ders sayısının 

öğretim elemanları tarafından ücret karşılığı olmaksızın yürütüldüğü 

tespit edilmesi ile en az 3 adet ders vermeye haiz öğretim elemanı 

alınmasının gerekli olması. 

 Yeni binaya yapılması planlanan ek inşaatın henüz başlamamış 

olması nedeniyle fakültenin iki ayrı yerleşkede faaliyet göstermesi ve 

bunun sonucu olarak bütünlüğün sağlanamaması ile özellikle 

öğrencilerin ulaşım sıkıntısı yaşıyor olması. 

 Fakültemizde yalnızca 1 profesörün bulunması. 

 Fakültemizin sürdürdüğü “Turuncu Bayrak” alımı için başvuru 

hazırlıklarının henüz tamamlanmamış olması. 

 Fakültemizde eğitim ve spor faaliyetleri kapsamında yürütülen 

uygulamaların başka fakülteler ya da üniversiteler tarafından örnek 

alınmamış olması. 

 

FIRSATLARIMIZ 

 Spor Yöneticiliği Bölümü akademik kadrosunda yer alan Doç. Dr. 

İbrahim Kubilay TÜRKAY’ın Uluslararası İlişkiler Genel 

Koordinatörü olması. 

 Beden Eğitimi ve Spor Bölümü akademik kadrosunda yer alan Doç. 

Dr. Hulusi ALP’in Engelliler Araştırma ve Uygulama Merkezi 

müdürü olması. 

 13b/4 ile fakültemizin Antrenörlük Eğitimi bölümü akademik 

kadrosunda yer alan Öğr. Gör. Ali ŞENKAYNAĞI’nın Dağcılık 

Federasyonu Başkanı olarak seçilmiş olması. 

 YÖK tarafından Spor Dostu Kampüs Projesinin hayata geçirilmiş 

olması. 

 Üniversitemiz Spor Dostu Kampüs Komisyonunda Doç. Dr. Mahmut 

ALP, Doç. Dr. Hulusi ALP, Doç. Dr. İbrahim Kubilay TÜRKAY ve 

Doç. Dr. Olcay SALİCİ’nin bulunuyor olması  

 SDÜ Bilim İnsanı Yetiştirme ve Ar&Ge Verimliliğinin Artırılması 

Projesi (Performans) Esas ve Usullerinin güncellenmesi ve Sportif 

Performans başlığı altında birçok teşvik edici kriterin eklenmiş 

olması 

 SDÜ öğretim üyeliği kadrolarına başvurma, atanma ve yükseltilme 

kriterlerine ilişkin yönergesinin taslağında Sportif Alan ile ilgili 

birçok teşvik edici kriterlerin yer alıyor olması 

 2026 yılı itibari ile Antrenörlük eğitimi bölümünde çekirdek 

müfredattan ilk mezunların verilecek olması sebebiyle akreditasyon 

başvurusuna hazır hale gelecek olması 

 Öğrencilerin kredi ve yurtlar müdürlüğüne ait yüksek standartlarda 

yeteri sayıda barınma imkânının bulunması 

 Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Antrenörlük bölümlerine 

öğrenci alımlarının, 2024-2025 eğitim-öğretim yılından itibaren özel 

yetenek sınavı ile ÖSYM tarafından ÖZYES ile yapılmaya 

başlanması 
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 Faal olan Rekrasyon Bölümüne öğrenci alımı talebinde bulunulmuş 

olunması 

 Doçent kadrosunda 12 akademisyenin olması 

TEHDİTLER 

 Spor Yöneticiliği Bölümüne öğrenci alımlarınınım ÖZYES dışında 

bırakılarak yalnızca YKS sınavına dayalı merkezi yerleştirme ile 

yapılacak olması 

 SDÜ öğretim üyeliği kadrolarına başvurma, atanma ve yükseltilme 

kriterlerine ilişkin yönergenin yakın tarihte yürürlüğe girecek olması 

 Akredite olmayan programların 2027 yılına kadar akreditasyon 

başvurusu yapmamaları halinde öğrenci alımlarının kısıtlanma 

ihtimalinin olması 

 Spor Yöneticiliği Bölümünde çekirdek müfredattan ilk mezunların 

2027 yılında verilecek olması 

 Çevre üniversitelerin Spor Bilimleri Fakültelerindeki akredite 

program sayısının artıyor olması 

2025 HEDEFLER 

 Beden Eğitimi ve Spor Bölümü’nün Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği Lisans Programının akredite edilmesi 

 ÖZYES sınavı ile gerçekleşen merkezi öğrenci alımlarının, 

geçtiğimiz yıla kadar fakültemiz sorumluluğunda yapılan yetenek 

sınavları iş yükünü kaldırması fırsatının özellikle Antrenörlük 

Eğitimi Bölümü için akreditasyon başvuru süreci için kullanılması  

 Spor Yöneticiliği lisans programında 8 dönemi beklemeksizin 240 

AKTS ile başarılı olma hakkına sahip olabilecek öğrencilerin tespit 

edilip doğru yönlendirilmesi için daha efektif danışmalık hizmetinin 

sunulması 

 Akademik personel sayısının en az 3 kişiyle artırılması talebinde 

bulunulması 

 Fakültemizin “Turuncu Bayrak” alımı için başvuru hazırlıklarının 

tamamlanması 

 Fakültemiz akademisyenlerinin üniversitemiz okul takımlarına 

vermiş oldukları katkıları ile Bilim İnsanı Yetiştirme ve Ar&Ge 

Verimliliğinin Artırılması Projesi (Performans) Esas ve 

Usullerindeki Sportif Performans başlığında faydalanmalarının 

teşvik edilmesi ve buradaki performanslarını öğretim üyeliği 

kadrolarına başvurma, atanma ve yükseltilme kriterlerine 

yansıtmalarının sağlaması 

 Spor Dostu Kampüs Projesi kriterlerinde yer alan unsurları 

sağlayabilmek için KYK’nın ve rektörlüğün imkânlarından istifade 

ederek, yurt içi ve yurt dışı müsabakaların düzenlemesi ile 

katılımının sağlanması, tübitak projelerinin üretilmesi ve bunların 

akademik yükselmelere yansıtılması 

 Gerek program akreditasyon çalışmalarında, gerekse Spor Dostu 

Kampüs Projesi faaliyetlerinin başta çevre üniversiteler olmak üzere 

diğer birimler örnek uygulama olarak alınması 
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 Değişim programları ile yurt dışından misafir öğrenci ve öğretim 

elemanlarının alınması 

 Sektörle işbirliğini artırmak ve dış paydaşlarla ilişkileri 

güçlendirmek amacıyla protokollerin sayısının ve çeşitliliğinin 

artırılması 

 Toplumsal Hizmet Uygulamaları dersi kapsamında ve protokol imzalanan 

kulüpler ile ders kapsamında gerçekleştirilecek olan faaliyetlerin 

kapsamının genişletilerek, Toplumsal Katkı projelerine dönüştürmesi. 

Böylelikle fakültenin proje sayısının artırılması. 

 Fakültemiz koordinasyonunda, uzman öğrencilerimiz ile mezun 

öğrencilerimizin katkılarını alarak düzenlenecek turnuvalarının çeşitlilik ile 

sayısının artırılması ve bu organizasyonlar üzerinde bilimsel çalışmaların 

yapılmasını sağlayarak gerek makale gerekse proje sayısının artırılması 

 Yeni binaya yapılması planlanan ek binanın tamamlanması ile bütünlüğün 

sağlanması ve ulaşımın kolaylaştırılması 

 


